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 1 Senin

6 Mar 2023

Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah Mata 

Kuliah Sumber Daya Berkelanjutan

 39 SULAEMAN

 2 Senin

13 Mar 2023

Manusia, Lingkungan dan Masalah yang 

Mengelilinginya

 40 SULAEMAN

 3 Senin

20 Mar 2023

Sikap Antroposentri, Dualistik dan Ekskatologis 

dalam Kerusakan Lingkungan

 38 SULAEMAN

 4 Senin

27 Mar 2023

Shocks and after sochks: Keberlanjutan Pendidikan 

Pasca Pandemi Covid-19

 38 SULAEMAN

 5 Senin

3 Apr 2023

Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan  40 SULAEMAN

10 Apr 2023

 40 SULAEMAN

 7 Senin

29 Mei 2023

Tujuan Pembangunan Berkelanjutan Sustainable 

Development Goals (SDGs)

 40 SULAEMAN

5 Jun  2023

 40 SULAEMAN 8 Senin    Ujian Tengah Semester (UTS)

 6 Senin    Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan
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12 Jun  

2023

 40 SULAEMAN

 10 Senin

19 Jun  

2023

Pengarusutamaan Gender dalam Dunia Pendidikan  38 SULAEMAN

 11 Senin

26 Jun  

2023

Masyarakat Menengah dan Kesadaran Lingkungan  40 SULAEMAN

 12 Senin

3 Jul 2023

Pengentasan Kemisikinan melalui Inovasi Digital  36 SULAEMAN

10 Jul 2023

 40 SULAEMAN

 14 Senin

17 Jul 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 16     Ujian Akhir Semester (UAS)      SULAEMAN   

 9 Senin    Sistem Sosial dan Kesadaran Lingkungan

 13 Senin     Green Milenial dan Upaya Memahami Perubahan Lingkungan

Manusia, Lingkungan dan Perubahan Sosial  40 SULAEMAN

              24 Jul 2023   

 15   Senin     Refleksi Perkuliahan Sumber Daya dan Berkelanjutan  40      SULAEMAN
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%

HADIR
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 10  71V V X X V V V V V X V X V V

 2 2001029003 FATHHUR RACHMAN 11  79V V X X V V V V V V V X V V

 3 2101025006 KARIN ALODIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025018 HARTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025039 DINI AGUSTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2101025049 PUPUT LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025056 FITRI NURFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025075 NANDA OKTAVIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025108 RAFLI PASILA NASMU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025127 ANNISA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 26 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025233 AHMAD NAUFAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025243 HANNA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 13  93X V V V V V V V V V V V V V

 39 2101025323 SALWA FATIYA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 40 2101025324 SITI YASMIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  40  38  38  40  40  40  40  40  38  40  36  40  40
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Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  82 77  81 78 A 80.20

 2 2001029003 FATHHUR RACHMAN  81 78  81 82 A 80.50

 3 2101025006 KARIN ALODIA  83 84  83 83 A 83.20

 4 2101025008 TRI PUTRA JAGAT SATRIO  82 83  82 82 A 82.20

 5 2101025018 HARTAMI  83 83  84 84 A 83.50

 6 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA  83 82  83 84 A 82.90

 7 2101025039 DINI AGUSTIN  83 82  82 83 A 82.40

 8 2101025040 ALFIANTI DARMA PUTERI  83 84  83 84 A 83.30

 9 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI  84 84  83 83 A 83.50

 10 2101025049 PUPUT LESTARI  83 84  83 84 A 83.30

 11 2101025056 FITRI NURFIANI  83 82  83 83 A 82.80

 12 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY  83 82  83 83 A 82.80

 13 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  84 83  84 84 A 83.80

 14 2101025075 NANDA OKTAVIA  83 84  84 83 A 83.60

 15 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI  83 82  83 84 A 82.90

 16 2101025079 LAELY ANDHIN NURHIDAYATI  82 83  82 84 A 82.40

 17 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  84 82  84 84 A 83.60

 18 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  82 81  81 80 A 81.20

 19 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  83 82  83 83 A 82.80

 20 2101025108 RAFLI PASILA NASMU  83 82  82 85 A 82.60

 21 2101025109 ZULFA DELLA AFFIFAH  83 83  83 82 A 82.90

 22 2101025110 ANZILI RAHMA JANNATI ADNIN  81 81  82 83 A 81.60

 23 2101025127 ANNISA AULIA  83 82  82 83 A 82.40

 24 2101025190 LULIE HANA FAIRUZY  82 83  81 82 A 81.80

 25 2101025200 RIVANDA ISNICHAENI CHANDRA  83 82  83 83 A 82.80

 26 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH  84 83  84 84 A 83.80

 27 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI  83 81  83 82 A 82.50
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 28 2101025222 AHDA ALIFIA RAHMAH  82 81  82 83 A 81.90

 29 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  81 81  80 80 A 80.50

 30 2101025233 AHMAD NAUFAL  83 81  83 82 A 82.50

 31 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  83 82  83 83 A 82.80

 32 2101025243 HANNA AMELIA  84 83  84 84 A 83.80

 33 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  84 83  84 82 A 83.60

 34 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  83 83  84 85 A 83.60

 35 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  83 83  84 82 A 83.30

 36 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  83 83  83 82 A 82.90

 37 2101025297 M BINTANG HAFIANSYAH  83 83  84 84 A 83.50

 38 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  82 82  83 84 A 82.60

 39 2101025323 SALWA FATIYA  82 82  82 83 A 82.10

 40 2101025324 SITI YASMIDAH  84 84  84 83 A 83.90

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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